
COMUNE DI LEONFORTE
Provincia di Enna

SETTORE 1° AFFARI GENERALI
SEGRETERIA E AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI
PREVIDENZA ~ ORGAN1' z;.~NE RU.
Reg. Gen. n. d ord. ---,,-,-,,,!:J....,_,--_ n 4 lUG
Reg. Setto n. d'ord. 1 . 7014 Prot. n.

Del. _

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: Approvazione graduatoria per la selezione interna di n.1 unità di personale
a tempo pieno ed indeterminato appartenente al profilo professionale equipollente a
quello di operatore giudiziario Cat. B da destinare in distacco presso l'ufficio del
Giudice di Pace di Leonforte.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Richiamata la propria determinazione n. 441 del 30/06/2014 con la quale
veniva indetta una selezione per la formazione di una graduatoria interna per la
ricerca di n. 1 unità di personale a tempo pieno ed indeterminato appartenente
al profilo professionale equipollente a quello di operatore giudiziario Cat. B da
destinare in distacco presso l'ufficio del Giudice di Pace di Leonforte;
Visto il bando di selezione di cui sopra e dato atto che lo stesso è stato
ritualmente pubblicato;
Dato atto, altresì, che entro il termine stabilito per la presentazione delle
domande sono pervenute n04 istanze di partecipazione;
Visti gli atti e i documenti della selezione;
Vista la graduatoria formulata dall' Ufficio Previdenza e Organizzazione R.U. in
perfetta applicazione dei criteri previsti dal D.A. regionale EE.LL. 3 febbraio
1992 e s.m.i.;
Visto il vigente regolamento ordinamento uffici e servizi,
Visto l'O.R.EE.L.

DETERMINA

1. Escludere per difetto dei requisiti il seguente candidato:
Categoria appartenenza

Ruga Giuseppe 27/05/1959 83
2. Approvare la graduatoria di merito che si allega alla presente

determinazione per farne parte integrante e sostanziale;
3. Pubblicare la graduatoria medesima all'Albo Pretorio e nel sito web del

Comune;

Salvatore -

Corso Umberto, 231 - 94013 Leonforte (EN) - Tel. 0935 665111 Fax 0935 902688 - Int. (0935 665113/133)
e-mail: personale@comuneleonforte.it - C. F. 80002240861 - P. I.V.A. 00478660863.

pec protocollo@pec.comune.leonforte.en.it

mailto:personale@comuneleonforte.it
mailto:protocollo@pec.comune.leonforte.en.it


Comune Leonforte. Graduatoria per la selezione interna di n.1
unità di personale a tempo pieno ed indeterminato appartenente al profilo
professionale equipollente a quello di Operatore Giudiziario Cat. B da
destinare in distacco presso l'ufficio del Giudice di Pace di Leonforte.

Nome Cognome Punti
1 Mangione Salvatore 15/07/1964 54,35
2 Campione Giovanni 09/12/1953 53,70
3 Cravotta Giuseppe 07/02/1951 18,30

,..\
... :1 '\
~Jj
7J
"


	00000001
	00000002

